UPDATE: 2014-04-15 - 1 / 5 -
MKT 77
Metallisierter Polyesterkondensator
im Kunststoffgehäuse
Rastermaß 7,5 mm
für erhöhte Anforderungen
Eigenschaften
 kleine Abmessungen, selbstheilend und induktivitätsarm

UPDATE: 2014-04-15 - 5 / 5 -
MKT 77
Bestellbezeichnung
Anfragen und Bestellungen können wahlweise im Klartext oder codiert erfolgen. Für Codierungen gelten die nachfolgenden Angaben:
Erzeugnis + Kapazität Toleranz Spannung + Konfektionierung
  Wert Code Wert Code Wert Code Form Code
MKT77 1 000 pF 310 5% J 50 Vdc 2 lose, Drahtlänge 6-2 mm (leer)
  1 200 pF 312 10% K 63 Vdc 3 lose, Drahtlänge 3,50,5 mm M
  1 500 pF 315 20% M 100 Vdc 4 gegurtet, Ammopack A
  1 800 pF 318   250 Vdc 6 gegurtet, Rolle R
  2 200 pF 322   400 Vdc 7
  2 700 pF 327   630 Vdc 8
  3 300 pF 333   1 000 Vdc 9
  3 900 pF 339
  4 700 pF 347
  5 600 pF 356
  6 800 pF 368
  8 200 pF 382
  0,01 µF 410
  0,012 µF 412